AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 12/11/2022

Atleta

Armini Michela
Braghini Francesca
Siani Cristina
Romersi Lara

Pos

A WNE

Atleta

Miconi Francesca
Dolmetta Maria Claudia
Candela Francesca

Pos

WN B

Atleta

Patrizio Federica
Del Priore Carlotta
Ramundo Marisa
Bonafede Rita
Colucci Monica

Pos

b~ wWwNE

Atleta

Buttarelli Francesca
Meschini Elisabetta
Zaia Francesca

Di Genova Beatrice

Pos

A WN P

Atleta

Bonacci Francesca
Blasi Michela
Sirignano Antonia
Guidi Licia

Rauch Aline Michele
Zanchi Monica
Maurilli Chiara
Putzolu Monica
Borgia Sara

Pos

©CoOoO~NOOOUTA~,WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Distanze Speciali Lazio (Anzio) - 1° Giornata

N
MNAST=m=
RISULTATI
800 Stile Libero Master 25 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 1997 Roma Nuoto Master SSD 10'13"60
ITA 1994 Aquareal ASD 10'24"90
ITA 1998 Parco Kolbe SSD 10'25"80
ITA 1997 Forum Sport Center - Roma 11'05"20
800 Stile Libero Master 30 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 1990 Zero9 ASD - Roma 11'09"50
ITA 1989 Virtus Santa Maria SSD 11'49"00
ITA 1990 Aquareal ASD 12'25"90
800 Stile Libero Master 35 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 1988 SSD FIN Plus - Roma 10'36"70
ITA 1986 Roma Nuoto Master SSD 12'00"90
ITA 1985 Zero9 ASD - Roma 12'09"80
ITA 1984 Helios 2.0 SSD 12'33"20
ITA 1986 Aga ASD 15'54"80
800 Stile Libero Master 40 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 1980 Flaminio Sporting Club ASD - Roma 10'41"00
ITA 1979 CC Aqua Nuoto SSD 11'54"70
ITA 1979 Olgiata 20.12 SSD 12'04"50
ITA 1979 Nuoto Nautilus - Roma 13'30"80
800 Stile Libero Master 45 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 1978 Forum Sport Center - Roma 11'11"40
ITA 1978 Roma Nuoto Master SSD 11'44"30
ITA 1974 Sporting Club Tuscolano By Corefit SSD 11'49"40
ITA 1974 Nuoto Nautilus - Roma 12'14"60
FRA 1974 Roma Nuoto Master SSD 12'30"00
ITA 1975 Roma Nuoto Master SSD 12'43"10
ITA 1975 Parco Kolbe SSD 13'36"60
ITA 1975 Circolo Canottieri Aniene 14'22"60
ITA 1975 Aquareal ASD 14'40"10

AYS

Derojece
O

Pti

879,17
863,27
862,03
810,97

Pti

828,32
782,17
743,48

Pti

882,39
779,33
769,83
745,91
588,42

Pti

880,31
789,53
778,85
695,95

Pti

857,15
817,11
811,23
783,41
767,32
754,15
704,74
667,16
653,89
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Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

©CooO~NOOOUTR,WNPE

Pos

Atleta

Grillo Barbara

Renda Emanuele Michela
Attilia Sabrina

Paci Paola

Antonelli Agnese
Ruschioni Valeria

Murgia Maria Paola
Olivieri Luisa

Marziali Stefania

Atleta

Flamini Fabiana
Tirocchi Silvia
Borgognoni Paola
Trimeliti Annarita
Sacchetti Maria Cristina
Giorgiani Catia

Hamori Judit

Moscatelli Giuseppina
Viselli Manuela

Atleta

Petracchi Daniela
De Stefani Giovanna

Atleta

Jolly Christine
Pasquini Franca

Atleta

Mercuri Danilo
Di Donna Francesco Paolo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Distanze Speciali Lazio (Anzio) - 1° Giornata

RISULTATI

800 Stile Libero Master 50 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1971
1970
1969
1972
1972
1973
1969
1969
1969

800 Stile Libero

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Due Ponti SSD

Flaminio Sporting Club ASD - Roma
Roma Nuoto Master SSD
Virtus Santa Maria SSD
Nuoto Nautilus - Roma
Flaminio Sporting Club ASD - Roma
Zero9 ASD - Roma

Flaminio Sporting Club ASD - Roma
Latina Aquateam ASD

Master 55 Femmine

Anno Societa

1968
1967
1967
1968
1967
1964
1966
1965
1968

800 Stile Libero

ITA
ITA

Due Ponti SSD

Due Ponti SSD

Nuoto 2000 SSD

Due Ponti SSD

CC Agqua Nuoto SSD

Circolo Canottieri Aniene
Flaminio Sporting Club ASD - Roma
Flaminio Sporting Club ASD - Roma
Flaminio Sporting Club ASD - Roma

Master 60 Femmine

Anno Societa

1963
1961

Roma Nuoto Master SSD
CC Agua Nuoto SSD

800 Stile Libero Master 70 Femmine

ITA
ITA

Anno Societa

1949
1950

Flaminio Sporting Club ASD - Roma
Due Ponti SSD

800 Stile Libero Master 25 Maschi

Anno Societa

ITA 1998 Heaven 2 SSD - Roma
ITA 1994 SSD FIN Plus - Roma

Tempo

10'46"20
12'14"80
12'34"60
13'09"20
13'33"60
13'53"20
14'58"80
16'09"70
19'43"00

Tempo

11'12"30
11'31"30
12'12"80
13'07"00
13'18"20
13'47"10
14'07"70
15'16"10
16'18"30

Tempo

11'49"00
15'08"70

Tempo

14'40"40
23'59"20

Tempo

10'40"50
12'44"80

AYS

Derojece
O

Pti

916,96
806,40
785,24
750,81
728,29
711,16
659,26
611,05
500,88

Pti

904,09
879,24
829,45
772,33
761,49
734,88
717,02
663,49
621,30

Pti

914,47
713,50

Pti

843,88
516,22

Pti

798,78
668,96
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Pos

ab~hwWwNE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Pos

OCoO~NOUTRWNE

Pos

O©CoO~NOOUITRWNE

Ris

Atleta

Malara Marco
Mantovani Fabio
Mazzulli Giuliano
Piatti Giacomo
Valentinetti Fabrizio

Atleta

Risi Davide

Guain Fabio

Morelli Manuel

Pistelli Marco

Malvati Fabio

Cognini Giovanni

Foti Alessandro

Cardinali Federico

Urzi' Emanuele Orazio Ferdinando

Atleta

Viola Francesco
Pelagalli Ficorilli Matteo
Bertini Flavio
Bonifaci Maurizio
Perlini Antonio
De Petris Roberto
Boni Claudio
Bisozzi Fabrizio
Riccioni Valerio
Rech Federico
Puglielli Corrado
Gatto Carlo

Atleta

Volante Gianluca
Mattioni Filippo
Clavari Raffaello
Mancurti Daniele
Fabri Emanuele
Vinci Massimiliano
Braico Paolo
Piras Paolo
Peluso Alessandro
Ponte Pier Giorgio
Pagnotta Arrigo
Ascari Riccardo
Marchionni Fabio
Ciccocelli Daniele
Stella Alberto

ultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Distanze Speciali Lazio (Anzio) - 1° Giornata

800 Stile Libero Master 30 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1992
1992
1993
1989
1990

800 Stile Libero Master 35 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1986
1986
1987
1986
1988
1986
1984
1984
1985

800 Stile Libero Master 40 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1982
1981
1981
1980
1981
1979
1981
1981
1981
1982
1983
1981

800 Stile Libero Master 45 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1978
1977
1975
1978
1975
1977
1976
1975
1976
1977
1977
1974
1977
1974

MNAST=m=
RISULTATI

Tempo
Parco Kolbe SSD 09'28"60
Flaminio Sporting Club ASD - Roma 10'38"70
Flaminio Sporting Club ASD - Roma 11'02"70
Flaminio Sporting Club ASD - Roma 13'23"80
Sporting Village SSD 14'01"00

Tempo
Parco Kolbe SSD 09'18"00
Sporting Village SSD 09'55"00
99 Sport - L'Aquila 10'36"20
Olgiata 20.12 SSD 10'46"20
Sporting Village SSD 11'01"60
Flaminio Sporting Club ASD - Roma 11'21"30
Parco Kolbe SSD 11'54"10
Parco Kolbe SSD 13'19"50
Nuoto Nautilus - Roma 13'19"70

Tempo
Roma Nuoto Master SSD 09'39"50
XXV Ponti Orthomax 10'19"40
Roma Nuoto Master SSD 10'28"70
Due Ponti SSD 10'34"90
Peppe Lamberti Nuoto Club ASD - Salerno 10'41"20
Nuoto Nautilus - Roma 10'53"90
Parco Kolbe SSD 11'18"40
Parco Kolbe SSD 11'26"50
Nuoto Nautilus - Roma 11'40"60
La Piscina Crawl 2000 - Roma 13'20"80
Mandingo SSD 13'54"40
Latina Aquateam ASD 18'48"00

Tempo
Due Ponti SSD 09'38"60
Flaminio Sporting Club ASD - Roma 10'12"40
Nuoto Nautilus - Roma 10'14"40
Nantes Ostiensis 10'47"30
Rari Nantes Albano SSD 11'22"30
Parco Kolbe SSD 11'24"20
Due Ponti SSD 11'31"40
Flaminio Sporting Club ASD - Roma 11'52"50
Zero9 ASD - Roma 11'52"60
Zero9 ASD - Roma 11'56"50
Nuoto Nautilus - Roma 12'21"60
Nuoto 2000 SSD 12'48"20
Arvalia Swimming & Fitness SSD 12'57"20
Zero9 ASD - Roma 13'11"60
Helios 2.0 SSD 14'14"80

1975

AYS

Derojece
O

Pti

888,39
790,89
762,25
628,44
600,64

Pti

931,27
873,36
816,80
804,16
785,44
762,73
727,70
649,97
649,81

Pti

904,94
846,64
834,12
825,97
817,86
801,97
773,01
763,89
748,52
654,86
628,49
464,90

Pti

922,66
871,73
868,90
824,73
782,43
780,25
772,13
749,26
749,16
745,08
719,86
694,94
686,89
674,39
624,53
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Derojecs
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Cron.: Manuale
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Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Guerranti Emiliano
Baroccetti Alessandro
Sala Davide

Pompili Cristiano
Landi Fabrizio
Laudani Massimiliano
Gervasi Emiliano
D'Arcangelis Valerio
Ruberta’ Antonino
Argenti Pittaluga Giulio Maria
Betti Federico

Cau Giorgio

Angelini Daniele
Chiovenda Emanuele
Marino Giuseppe Antonio
Del Mazza Fabrizio
Picone Giuseppe
Marchionne Gianluca
Bonsanti Roberto
Defranchi Daniele

Di Benedetto Paolo

Atleta

Laveglia Antonello
Sondali Gianluca
Ferrari Vittorio
Mercuri Fabrizio
Vannini Cristiano
Perifano Stefano
Elias Dupuy Enrique
Maizza Michele
Barbesino Francesco Paolo
Marrocco Michele
Mansueti Renzo
Marvulli Daniele
Giacalone Giuseppe
De Carolis Marco
Hizam Adel Mohamed
Mantini Giorgio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Distanze Speciali Lazio (Anzio) - 1° Giornata

RISULTATI

800 Stile Libero Master 50 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1973
1971
1972
1973
1971
1973
1972
1970
1969
1971
1972
1970
1971
1973
1970
1969
1971
1973
1969
1971
1972

Centro Nuoto Bastia

Flaminio Sporting Club ASD - Roma
Nocetta SSD - Roma

Nuoto Nautilus - Roma
Nuoto Nautilus - Roma
Flaminio Sporting Club ASD - Roma
Flaminio Sporting Club ASD - Roma
Roma Nuoto Master SSD
Due Ponti SSD

Due Ponti SSD

Flaminio Sporting Club ASD - Roma
Zero9 ASD - Roma

CC Agua Nuoto SSD

Roma Nuoto Master SSD
Sporting Village SSD
Sporting Village SSD

Circolo Canottieri Aniene
Nuoto 2000 SSD

Nuoto Nautilus - Roma
Parco Kolbe SSD

Flaminio Sporting Club ASD - Roma

800 Stile Libero Master 55 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
PER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1966
1966
1966
1965
1968
1967
1965
1965
1964
1965
1967
1966
1966
1968
1968
1965

Forum Sport Center - Roma
Circolo Canottieri Aniene
Roma Nuoto Master SSD
Heaven 2 SSD - Roma
Flaminio Sporting Club ASD - Roma
Parco Kolbe SSD

Virtus Santa Maria SSD
Circolo Canottieri Aniene
Flaminio Sporting Club ASD - Roma
Forum Sport Center - Roma
Due Ponti SSD

Flaminio Sporting Club ASD - Roma
Sporting Village SSD
Sporting Village SSD

Matrix SSD - Roma

Roma Nuoto Master SSD

MNAST=E=ER

Tempo

09'25"00
10'51"60
11'03"90
11'11"90
11'18"00
11'24"90
11'32"00
11'33"80
11'36"30
11'38"20
11'45"80
11'53"50
11'54"20
13'07"70
13'08"80
13'10"30
13'10"50
13'27"30
13'34"70
13'45"20
14'14"80

Tempo

09'51"90
09'55"30
10'37"30
11'03"90
11'07"40
11'22"40
11'57"70
12'48"60
12'56"20
13'11"20
13'19"20
13'37"30
14'50"90
14'59"90
15'44"50
16'07"20

AYS

Derojece
O

Pti

960,99
833,27
817,83
808,10
800,83
792,76
784,62
782,59
779,78
777,66
769,28
760,98
760,24
689,30
688,34
687,03
686,86
672,56
666,45
657,97
635,19

Pti

949,52
944,10
881,88
846,54
842,10
823,59
783,08
731,23
724,07
710,34
703,23
687,65
630,85
624,54
595,04
581,08
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/o\ I Distanze Speciali Lazio (Anzio) - 1° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 12/11/2022

Pos Atleta

Petti Roberto
Barazzutti Andrea
Mantovani Roberto
Silvestrelli Sergio
Mosetti Mauro
Pinna Sergio
Esposito Michele
Pagliari Alberto
Legnani Alessandro
10 Ferrari Pierandrea
11 Gagliardi Angelo

12 De Marchis Marcello

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

Spano' Amedeo
Buzzetti Massimo
Rosato Vittorio Camillo

WN B

Pos Atleta

Velardi Eugenio
Pezzoli Rinaldo
Bianchini Marco
Venturini Pierluigi
Colozzo Salvatore
Cappuccini Massimo

OO, WNE

Pos Atleta

1 Galvani Claudio
Pos Atleta

1 Lalla Mariano

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

800 Stile Libero Master 60 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1963
1961
1962
1961
1963
1961
1959
1960
1962
1961
1961
1961

Flaminio Sporting Club ASD - Roma
Roma Nuoto Master SSD
Flaminio Sporting Club ASD - Roma

Nuoto Nautilus - Roma
Nuoto Nautilus - Roma
Polisportiva H20 SSD
Due Ponti SSD

Parco Kolbe SSD

La Piscina Crawl 2000 - Roma

Parco Kolbe SSD
Nuoto Nautilus - Roma
Due Ponti SSD

800 Stile Libero Master 65 Maschi

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1955 Roma Nuoto Master SSD

1955
1955

Circolo Canottieri Aniene
Zero9 ASD - Roma

800 Stile Libero Master 70 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1953
1952
1950
1950
1950
1950

Circolo Canottieri Aniene

Club L'Aquila Nuoto ASD
Roma Nuoto Master SSD

Due Ponti SSD
Serapo Sport Gaeta
Due Ponti SSD

800 Stile Libero Master 75 Maschi

ITA

Anno Societa

1946

Sporting Village SSD

800 Stile Libero Master 80 Maschi

Anno Societa
ITA 1943 C.S.Portici ASD

MNAST=E=ER

Tempo

10'58"50
11'05"20
12'04"70
12'07"50
12'48"90
13'29"30
13'30"50
13'31"00
13'44"60
14'08"00
15'16"50
15'17"50

Tempo

13'01"10
13'39"40
13'52"20

Tempo

13'12"70
15'03"00
15'36"50
16'35"70
16'43"70
16'43"80

Tempo
19'11"20

Tempo
19'04"60

AYS

Derojece
O

Pti

889,86
880,89
808,57
805,46
762,09
724,05
722,97
722,53
710,61
691,00
639,36
638,66

Pti

804,51
766,90
755,11

Pti

834,78
732,81
706,60
664,59
659,29
659,22

Pti
625,60

Pti
685,40
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